



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Fabric A/S

Solrød Strandvej 16, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 47 75 38

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2021.

Peter Normann Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Fabric A/S Solrød Strandvej 16 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 28 47 75 38
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Normann Sørensen, Bestyrelsesmedlem Lone Normann Sørensen, Bestyrelsesmedlem Søren Normann Sørensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Peter Normann Sørensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Peter Normann Sørensen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, industri, og servicevirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.086 t.kr. mod 5.166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.605 t.kr. mod 2.581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	8.085.848	5.165.815
1 Personaleomkostninger	-2.096.416	-1.790.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	6.000	-127.000
Driftsresultat	5.995.432	3.247.987
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.847	80.229
Andre finansielle indtægter	1	2.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-208.403	-13.290
Resultat før skat	5.906.877	3.316.945
Skat af årets resultat	-1.302.360	-735.517
Årets resultat	4.604.517	2.581.428
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	700.000
Overføres til overført resultat	2.904.517	1.881.428
Disponeret i alt	4.604.517	2.581.428



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.000	162.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	58.000	162.000
	Anlægsaktiver i alt	58.000	162.000
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.008.835	6.201.659
	Varebeholdninger i alt	7.008.835	6.201.659
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.131.616	2.123.352
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.379.604	2.083.917
	Udskudte skatteaktiver	4.610	11.720
	Andre tilgodehavender	243.981	371.141
	Periodeafgrænsningsposter	81.265	48.765
	Tilgodehavender i alt	7.841.076	4.638.895
	Likvide beholdninger	2.354.572	1.634.101
	Omsætningsaktiver i alt	17.204.483	12.474.655
	Aktiver i alt	17.262.483	12.636.655



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.148.190	8.243.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	700.000
Egenkapital i alt	13.348.190	9.443.673
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	287.517	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.908.264	2.039.615
Selskabsskat	1.295.250	747.670
Anden gæld	423.262	405.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.914.293	3.192.982
Gældsforpligtelser i alt	3.914.293	3.192.982
Passiver i alt	17.262.483	12.636.655

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	6.362.245	3.000.000	9.862.245
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.881.428	700.000	2.581.428
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	8.243.673	700.000	9.443.673
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.904.517	1.700.000	4.604.517
	500.000	11.148.190	1.700.000	13.348.190



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.974.954	1.694.798
Pensioner	94.440	79.057
Andre omkostninger til social sikring	27.022	16.973
	2.096.416	1.790.828
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	208.403	13.290
	208.403	13.290
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	1.380.055	1.380.055
Afgang i årets løb	-345.000	0
Kostpris 30. juni 2021	1.035.055	1.380.055
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.218.055	-1.091.055
Årets afskrivninger	-58.000	-127.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	299.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-977.055	-1.218.055
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	58.000	162.000



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Normann Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 28305923 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


